
UNC 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Véte2 SársfieW 26M - Córdoba - Argentina 
Tal; (SM 3S1) 433 2091 al 96 
www.Faud.utic.edu.ar - e-m®tl: ¡ntogjfaud unc.adu.ar 

CÓRDOBA, 2 7 N O V 2 0 1 8 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 1244/18, obrante en el Expediente CUDAP N° 

28313/2018, por la que se llamó a concurso un (1) cargo de la planta Nodocente 
de categoría 3 del Agrupamiento Administrativo, Decreto 366/06, para cumplir 
funciones en el Área Enseñanza mediante el llamado a concurso CERRADO 
INTERNO; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el tribunal Examinador interviniente en el mencionado concurso solicita 

la postergación de la prueba de oposición prevista para el 10 de diciembre del 
corriente año, en razón de encontrarse abocados a las inscripciones del Ingreso 
2019, correspondiendo rectificar la misma, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1 ".-Rectificar el Artículo 6° de la Resolución Decanal N° 1244/18, el 
que quedará redactado como sigue: 

"...ARTICULO 6°.- La Oposición consistirá en una prueba teórico-práctica y 
una entrevista personal. El examen teórico práctico tendrá una duración 
máxima de dos (2) horas y se realizará el día 22 de abril de 2019 a las 09:00 
hs. en la sede Ciudad Universitaria de esta Facultad.-
El día del examen, los postulantes deberán concurrir munidos de su D.N.I. o 
Cédula Federal y la correspondiente Constancia de Inscripción, sellada por 
Mesa de Entradas de la Facultad, donde se les informará el lugar a donde se 
sustanciará el examen.-..." 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto electrónico, comunicar al Decanato 
y Área Enseñanza, notifíquese a los interesados, dese al Registro de 

Por ello 

http://www.Faud.utic.edu.ar

